
令和２年３月１１日

新３年生保護者 様

新５年生保護者 様

上田市立神川小学校ＰＴＡ会長 下林 利行

上田市立神川小学校長 倉嶋 隆雄

新３年・新５年クラス発表と学級・学年ＰＴＡ結成について

卒業式を来週に控え、日差しにも春を感じるこの頃です。皆様におかれましては、ますます

ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

さて、令和２年度に学級編制替えを予定している新３年生と新５年生のクラス発表（名簿貼

り出し）と学級・学年ＰＴＡの結成を下記のとおり行います。今年度はクラス発表とＰＴＡの

結成を春休み中に行いますので、ご確認ください。

ご多用のことと存じますが、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年４月２日（木）

２ 時刻と場所

（１）クラス発表（名簿の貼り出し）

新３年生：午前９時００分 低学年児童昇降口

新５年生：午前９時００分 高学年児童昇降口

（２）学級・学年ＰＴＡ

新３年生 午後７時００分～７時３０分 新しい学級の教室

新５年生 午後６時３０分～７時００分 新しい学級の教室

３ 学級・学年ＰＴＡの内容

○ 学級の役員決め

○ 学年の役員決め

○ 家庭訪問の地区別の順番決め

○ その他

４ お願い

・新しい学級となって初めての顔合わせになるとともに、PTA の役員を決める大切な会
です。ご都合をつけて全員参加できますよう、お願いいたします。

・お車の駐車は校庭をご利用ください。（雨天等により利用できないこともあります。

あらかじめ利用不可が分かる場合はメール配信にてお知らせします）

・上履きをご持参いただき、新学年の昇降口をご利用ください。

＜お問い合わせ等＞

上田市立神川小学校

教頭 菊池 陽子

℡ ２２－５３０２


